
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 318389/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Kristýna Šmítková
Datum narození: 14.12.1990
Identifikační číslo studenta: 60989117

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie se sociologií
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 318389
Datum zápisu do studia: 31.08.2010

Název práce: Demografické a sociální charakteristiky imigrantů do USA
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Olga Kurtinová, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Jaroslav Kraus, Ph.D.

Datum obhajoby : 08.09.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka se ve své prezentaci zaměřila na zdůvodnění volby tématu,

objasnění používaného pojmosloví, obsah a cíl práce, vymezení
vstupních hypotéz a hlavní výsledky práce, kdy se zaměřila na
porovnání základních demografických charakteristik osob
narozených v USA a narozených mimo USA. Následovalo čtení
posudků, kdy školitelka poukazuje na zajímavost tématu a ucelený
vzhled do studované problematiky i zaujetí studentky při
zpracovávání tématu, ale také na částečnou nezkušenost autorky s
psaním odborného textu, která se projevuje např. v nedostatečné
diskusi kvality vstupních dat i v dalších chybách, převážně
formálního charakteru. Oponent poukázal na ne příliš vhodné
používání termínu „nativní“ či značné množství číselných hodnot v
textu, které by bylo lepší zveřejnit v tabelované formě, jinak hodnotí
práci kladně. Autorka na výtky uvedené v posudcích reagovala
aktivně. Práce byla shledána komisí jako kvalitní a ohodnocena
známkou velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. RNDr. Jitka Rychtaříková, CSc. (přítomen)............................

Členové komise: Ing. Jaroslav Kraus, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Luděk Šídlo, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

60989117 - 318389 - Kristýna Šmítková

http://www.tcpdf.org

